PORTARIA PROPEX N° 001/2015 – DE 20 DE JANEIRO DE 2015

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado em Engenharia

Florestal

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Florestal, DESIGNA:

Presidente Prof. Dr. Lauri Amândio Schorn (FURB)

Titulares

Prof. Dr. Alexander Christian Vibrans (FURB)

Prof. Dr. Franklin Galvão (UFPR)

Suplente Dr. Eduardo Adenesky Filho (FURB)

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Variações florísticas e

estruturais e suas correlações com variáveis ambientais e espaciais em um remanescente

de Floresta Atlântica Subtropical”  do mestrando João Paulo de Maçaneiro, a se realizar

no dia 12 de fevereiro de 2015, às  09h00min, no auditório do Campus II da Universidade

Regional de Blumenau.

Blumenau, 19 de janeiro de 2014.

PROF. DR. MARCOS RIVAIL DA SILVA

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura